
工事名称

工事場所

設計年度

図面名称

縮　　尺 図面番号FREE

案内図

狭山市大字堀兼地内

平面図

1/2

39
0

5
0

600

HIVPφ20

埋設シート

5
0

HIVPφ20

1000

①既設

②既設

③既設

④既設

F

HIVPφ20→φ13

HIVPφ20

HIVPφ20

HIVPφ20

HIVPφ20

HIVPφ20

⑥既設

⑤既設

平面図・詳細図・案内図・道路復旧図

39
0

埋設シート

11
50

埋設シート

45
0

機械掘削

2
00

12
00

75
0

既設DIPφ300

埋設シート

給水管布設

15
0

19
0

3
90

5
0

9
10

600

9
00

HIVPφ50

1500

詳細図

給水管既設接続

青銅製ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁　φ50 

FCD　SV筐（公道用）

既
設

D
IPφ

30
0

D

HIエルボ　φ50

HIバルブソケット　φ50

ＳＶ筐（公道用）
青銅製ソフトシール弁　φ50

HIベンド　45°　φ50
サドル付分水栓　CIP用　φ300×φ50

既
設

D
I
P
φ

3
0
0

掘削

PPφ50～φ20

仮復旧

300

PPφ50～φ20

掘削

機械

5
0

掘削 仮復旧

掘削

機械

幹19

PPφ50

300

PPφ50

2
00

仮設管撤去

一般市道

19
0

1
50RM-40

RC-40
埋設シート

45
0

2
00

1
0
0

既設DIPφ300

1500

機械掘削

RM－40～0

RC－40～0

掘　削 仮復旧

粒状改良土

HIVP

600

1
00

2
00

4
50

φ50ｍｍ

AS

給水管布設φ50（幹19）

85
0

（エルボφ50×
2）

86
0

26
0

25
0

2
60

3
10

給水管φ20

13
20

11
00

5
20

粒状改良土

再生密粒度AS 再生密粒度AS

再生密粒度AS

70
18

0

1
80ＲＭ－４０～０

ＲＣ－４０～０

発生土

発生土

機械掘削

AS

ＲＭ－４０～０

ＲＣ－４０～０

発生土

粒状改良土

15
0

1
90

26
0

2
50

機械掘削

AS

ＲＭ－４０～０

ＲＣ－４０～０

発生土

粒状改良土

再生密粒度AS

ＲＭ－４０～０

ＲＣ－４０～０

発生土

機械掘削

1
8
0

45
0

7
0

38
0

RC-40

RM-40

70
1
80

5
0

3
40

AS

AS AS再生密粒度AS 再生密粒度AS

再生密粒度AS

ＲＭ－４０～０

ＲＣ－４０～０

発生土

粒状改良土

機械掘削

AS

15
0

19
0

2
20

59
0

ハット型筐　（座台含む）

消火栓アダプター　φ65
径違いソケット　φ65×50

口径、開閉表示型 H=510～690mm

口径、開閉表示型 H=510～690mm

RC座台　H=70mm　

RC座台　H=70mm　

再生密粒度AS

仮設管撤去

狭　山　市　上　下　水　道　部

令和６年度 R６ - C・3 - 18

DP=0.9m DP=1.2m

分水栓キャップ

DP=0.9m

DP=1.1m
サドル付分水栓

工事箇所

道路復旧図

70
1
13

0

AS 70 5
0

5
0

7
0

50

市道Ｃ第５７６号線外２線下水道工事に伴う給水管布設工事

HIVPφ50　Ｌ＝66.0ｍ
HIV

Pφ50　
L=4

.1（
幹19）

（防食フィルム付き・密着コア付）

フレキシブル継手　φ50×800L

分水栓キャップ　φ50HIソケット　φ50　～3

HIソケット　φ50　～15

HIVPφ
50　

L＝
66.0ｍ

HIVPφ50　L＝4.1ｍ

幹
　
　
号
線

19



青銅製ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁　φ50 

FCD　SV筐（公道用）

工事名称

工事場所

設計年度

図面名称

縮　　尺 図面番号FREE

案内図

平面図 詳細図

2/2

狭山市大字堀兼地内

⑦既設

⑧既設

⑨既設

⑩既設

⑪既設

⑭既設⑯既設

⑱既設

HIVPφ20→φ13

HIVPφ20→φ13

HIVPφ20

HIVPφ20

HIVPφ20

HIVPφ20

HIVPφ20

HIVPφ20HIVPφ20

HIVPφ20
HIVPφ20

F

⑰既設

⑬既設

⑲既設

HIVPφ20

⑫既設

⑮既設

HIVPφ20

D

既設DIPφ300

分水栓キャップ　φ50

口径、開閉表示型 H=510～690mm

RC座台　H=70mm　

（防食フィルム付き・密着コア付）

サドル付分水栓　CIP用　φ300×φ50

HIエルボ　φ50　～2 平面図・詳細図・案内図

狭　山　市　上　下　水　道　部

R６ - C・3 - 18令和６年度

HIエルボ　φ50

HIバルブソケット　φ50

ＳＶ筐（公道用）

青銅製ソフトシール弁　φ50

ハット型筐　（座台含む）

消火栓アダプター　φ65
径違いソケット　φ65×50

口径、開閉表示型 H=510～690mm
RC座台　H=70mm　

HIベンド　45°　φ50

案内図

工事箇所

市道Ｃ第５７６号線外２線下水道工事に伴う給水管布設工事

HIVPφ
50　

Ｌ
＝
128.0ｍ

HIソケット　φ50　～31

HIVPφ50　L=4.4（幹19）

HIソケット　φ50　～3

フレキシブル継手　φ50×800L

HIVPφ
50　

L＝
128.0ｍ

HIVPφ50　L＝4.4ｍ

幹
　
　
号
線

19


